муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 67 комбинированного вида

                                                                  (МБДОУ №67)

Приказ

«10» февраля 2021 года                                                                          № ____

«Об итогах смотра-

конкурса МБДОУ №67

«Развивающая предметно-

пространственная среда ДОО

как фактор развития ребенка

дошкольного возраста »

На основании приказа УО КГО  №  120    от   10.02.2021г. в МБДОУ №67 проведен смотр-

конкурс «Развивающая предметно-пространственная среда ДОО  как фактор развития

ребенка дошкольного возраста» 11 - 12.02.2021г., согласно Положению.  В конкурсе приняли

участие педагоги 12 групп ДОО. На основании протокола заседания жюри конкурса от

12.02.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителями конкурса воспитателей средней группы «Гномики» Шелковину

Е.В. и Касетову А.Т. и рекомендовать их к участию в районном этапе городского смотра-

конкурса.

2. Наградить победителей Почетными грамотами МБДОУ №67.

  3.Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на   Е.С. Пидшморга Е.С.,

старшего воспитателя МБДОУ №67.

Заведующий МБДОУ №67  Н.В. Усольцева